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Birine güvendiğimizde ve ondan hoşlandığımızda, ancak diğer kişi bize aynı şekilde 

karşılık vermediğinde sıcak duygular beslemek yerine bizi ihmal ederse, kolayca 
hayal kırıklığına uğrarız. Ayrıca, onlar bize karşı iyi duygular beslemez ve bu da 

gereksiz bir ilişki karması yaratır. Böylece, bu kimseye fayda sağlamaz. 
  

Bu nedenle, nereye gidersek gidelim ve kiminle birlikte olursak olalım, işimizi ve 
görevimizi doğru bir şeklide yapmamız önemlidir. Bu şekilde kendimizi ve başkalarını 

rahat ettiririz. İşte böyle davranış her zaman kendimize erdem, işimize büyük başarı 
getirecektir. Başkaları bize büyük inanç gösterip güvenle karşılayacaktır. Bu 

temellerle biz kendimizi sürekli olarak geliştirdiğimizden emin olabiliriz. 
  

Başkaları belirli bir kişiyi çok sevdiklerinde, o kişi kendisinin daha iyi ve üstün 
olduğunu düşünebilir. Böyle bir tutum sadece egoları büyür ve bu nedenle doğru 

işlevler ve görevler düzgün bir şekilde yerine getirilmez. Böylece, onları ihmal 
edebilir ve kendilerini küçültecek eylemlerde bulunabilirler. Bu nedenle, bir olumsuz 

itibar kazanırlar. 

  
Başkaları bizden hoşlanmadığında ama biz görevlerimizi ve işlevlerimizi doğru bir 

şekilde yerine getirdiğimizde, işte o zaman, başkalarının zihin kapıları açılabilir. O 
zaman onların hayatları daha iyi olur ve bizim konumlarımız da giderek daha da 

yükselir. Şu anda sahip olduğumuz iş ne olursa olsun, onu doğru bir şekilde ve 
içtenlikle yapalım. Bu şekilde hem kendimize hem de başkalarına iyi bakmış oluruz. 

  
Başkaları bizim çok iyi işler yapabileceğimizi bildiği halde biz tembel ve kibirliysek, 

o zaman otomatik olarak bedenlerimizi hareket ettirmek istemeyiz. Böyle bir 
zamanda, gerçekten kendimize karşı umursamazlık gösteririz ve yaşamda gerileriz. 

  
Hoşlanma ve hoşlanmama düşünce ve duygularının hepsi bizim tarafımızdan 

yaratılır. Yani, başkalarını hayal kırıklığına uğrattığımızda anlamalıyız ki onlar bizimle 
etkileşime girmek istemez, hatta bize bakmak bile istemezler. Bu durumda, sadece 

kendimizi hayal kırıklığına uğrattığımızı bilmeliyiz. 

  
Uygulayıcılar olarak, işlevlerimizi ve görevlerimizi doğru bir şekilde yerine 

getirdiğimizde, bu kendimizin gerçekten iyi bir halde olduğumuzun ve bu nedenle 
başkalarına gerçek bir adak sunduğumuzun anlamına gelir, bu da daha sonra 

kendimiz için erdem yaratır. 
 


